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Ludzie odwiedzający stoiska na targach

Pokaz zwierząt hodowlanych i ptaków ozdobnych, przegląd kapel ludowych, gry i zabawy w EKOstrefie czy
międzynarodowa wystawa rękodzielnictwa, a także porady i informacje dla rolników to przykłady atrakcji
towarzyszących XXXVI Targom Rolnym Agro Pomerania. Targi, które gromadzą wystawców z obszaru rolnictwa,
odbyły się w dniach 13-15 września br. w Barzkowicach.

Liczne wystawy m.in. zwierząt hodowlanych, ptaków ozdobnych, przegląd kapel ludowych oraz pokazy maszyn rolniczych to tylko
wybrane punkty programu, przygotowanego na tę trzydniową, rolniczą imprezę. Miłośników dziedzin artystycznych przyciągnęła  z
pewnością wystawa rękodzielnictwa oraz przegląd kapel ludowych.

Nie zabrakło produktów regionalnych, lokalnych, także tych wpisanych na Listę Produktów Tradycyjnych. Wśród wystawców z
Pomorza Zachodniego znalazły się m.in.: Gospodarstwo Ekologiczne „Sedina” Gospodarstwo Pasieczne „Cuda z Ula”, Farma
Harmonia, Ryby z Wyspy Wolin,  Winnica „Sydonia”, Miody Puszczy Barlineckiej Kołosowscy, Gospodarstwo Pasieczne „Miody
Jana”, Gospodarstwo Pasieczne „Maja” R.K. Bondaruk, Gospodarstwo Rolne Agnieszka i Leszek Jäger oraz  Manufaktura
Skarb Templariuszy. Zaprezentowali oni w „Alei zachodniopomorskie smaki – produkty tradycyjne Pomorza Zachodniego” takie
jak: miody, przetwory z róży, miody pitne, wina, sery, paprykarz czy przetwory warzywne.

Na stoisku informacyjno-promocyjnym Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich odwiedzający XXXVI Targi Agro Pomerania
uzyskać mogli informację o warunkach i trybie przyznawania pomocy w ramach obecnej perspektywy finansowania. Uzyskać
można było także wiedzę dotyczącą przygotowywania wniosków i biznesplanów, a także zapoznać się z projektami
zrealizowanymi  ze wsparciem finansowym z tego programu.

Podczas tegorocznych targów zostały wręczone nagrody Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w konkursach
„Bezpieczne Gospodarstwo Rolne” za zajęcie II miejsca dla gospodarstwa z Myśliborza i „Najlepsze Gospodarstwo
Ekologiczne” za zajęcie I miejsca dla Gospodarstwa Ekologicznego Dobrodziej w Żeliszewie.

Organizatorem XXXVI Barzkowickich Targów Rolnych „Agro Pomerania” był Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa
Rolniczego w Barzkowicach.
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